Cum certum sit decretum Concilij dicti. cap. 20. ad Regulares non pertinere, nec quoad primam instantiam ipsorum aliquid novi inducere. Ita Barbof. vbi sup. n. 20. Ceual. de Cognit. per viam violentiz, part. 2. q. 177. Narbon. dicti. l. 50. gloss. à num. 206. Alderct. in allegat. pro omnimoda Regularium exempt. part. 1. cap. 7. n. 4. Nauar. in sing. iuris Canon. conclus. 54. n. 12. Alois. Ric. part. 4. decil. 273. n. 7. prope fine. Salgado, part. 2. cap. 11. per tot. Urbano VIII. Consueuerunt. 1641. per hæc verba. Cum Sacrum Concil. Trid. per dispositionem. C. Cause omnes. sess. 24. de Reformat. Regularis. non comprehendat, prout suis à Romanis Pontificibus predecessibus nostris declaratum. Alexand. VII. Ailas, die 12. Septemb. 1661. & S. C. Congregatio: Generalis ne dum appellationes recipere, sed et causas in prima instantia auocare potest, quis Concilium non loquitur de Regularibus. 1654. Observantiæ de Araceli. 2. Octob.

Num. 45.

Concil. Constant. Statuit quod Generalis Fratrum Minorum possit, & debeat Conuentus suos sibi subditos ad statum strictæ observantiæ conformari, iuxta declarationes, & statuta Sedis Apostolicæ, & ordinis reducere Ita in Monum. Ordinis. In 1. iempt. fol. 26. & in 2. fol. 110. conc. 12.

Num. 46.

Eugen. IV. Distinctè præcipiendo mandauit Prouincialibus, & alijs Fratribus Ordinis Minorum Regularis observantiæ, quatenus Generalibus dicti Ordinis pro tempore existentibus (appellatione, & contradictione qualibet remota) in omnibus, & singulis licitis, & honestis regulam, & statum, ac Ordinem ipsorum observantiæ, necnon effectum eorundem Generalium quomodolibet concertantibus, quæ ipsi Generales pro tempore duxerint ordinanda, seu illis iniunxerint, ut illa efficaciter studeant adimplere. Monum. Ord. in 2. imp. fol. 74. Roderig. tom. 2. qq. q. 74. art. 2.

Num. 47.

Ex Regol. Leone X. & Vltimont cap.

cap. 8. Minister Generalis habet ordinariam auctoritatem in Ordine summam, à qua nullus eximitur, cui omnes, vti Sancti Francisci vero, ac legitimo successori firmiter obedire tenentur. Quæ auctoritas, cum sit summa quæ in vna persona intra Ordinem haberi potest, ad omnia se extendit, nisi vbi à sacris Canonibus Concilijs, Constitutionibus Apostolicis, & Capitulis Generalibus limitata reperitur.

Nu. 48.

Ex Regul. cap. 8. Vniuersi Fratres vnum de Fratibus istius Religionis teneantur semper habere in Generalem Ministrum, & seruum totius Fraternitatis, & ei teneantur firmiter obedire.

Nam. 49.

Leo X. Paulus III. Sixtus V. Urbanus VIII. & alij apud Orb. Seraph. tom. 1. pag. 94. n. 9.